alterius animal. **Hic** pax reformata est p sanguinē ihu xpi. **Cū** enim ihesus xpus uellet paxē facere inter nos et patrem suū non effudit sanguinē animalis s; pro priū. ut pax eo fortior esset. **Hic** petrus quō p salomonē intelligit cristus? **Iste** salomō. i. xps edificauit templū. i. sctā ecclā. et fecit in ea duas colūnas per q̄s figntur isti duo apli scz petrus et pau. vnā uocabat iachim. i. firmus et fignt petrus q̄ firmus fuit in fide sicut dñs testatur. **Matth. xvi.** Cū interrogasset dñs de discipulis suis. quē me esse dicatis? Rñdit petrus. Tu es xps filius dei uiui. Rñdit ei ihesus. Et ego dico tibi. Tu es petrus. i. firmus in fide et sup hāc petra edificabo ecclā meā. **Hanc** colūnaz scz petrus statuit a dextris in introitu templi. **Per** dexteraz significatur populus iudaicus ad quē cōuertendū missus est petrus. **Secūda** colūna uocata est booz. i. fortis uel robustus et fignt paulū qui fortis fuit ad sustinendū aduersa. **vn̄** ait oīa posuī in eo qui me confortat. i. in xpo. **ij. Cor. xij.** Placeo michi in infirmitatibus. in cōtumelijs in necessitatibus. in psecutionibus et in angustijs. **Cū** ei infirmior tūc fortior et potentior sū ego. **Istam** colūnaz statuit in templo ad sinistram. **Per** sinistra significatur populus gentilis ad quē cōuertendū missus est paulus. **Sciendū** autē

q̄ ille colūne fuerūt sublimes. **g**raues. recte et fortes. **S**ublimes p celestiu et diuinorū cōtemplacōez. **Quia** licz in terris fuerūt corporaliter tamē erant mētaliter in celis. **Vnde** paulus ad **Philip. iij.** **Strā** conuersatio in celis ē. **Vnde** legit de bto petro q̄ semper cogitabat mellifluam xpi pñciam et lacrimas continere nō poterat idō sudariū semp ferebat quo fluentes lacrimas tergeret. **Ita** q̄ facies eius ex fletu lacrimarū quasi exusta uidebat. **Hic** fideles xpi debēt cōtemplari celestia ex hoc pueniūt lacrimae deuocōnis. **Aug.** **Quāto** quis sanctior et desiderijs sctis plenior. tanto eius in orādo fletus uerborū impaciens est em̄ animorū qui nec lacrimis motus sit nisi amore detur qd̄ amatur. **P̄.** **Fue** runt michi lacrimae mee panes die ac nocte dum dicitur michi quotidie ubi est deus tuus. **Augusti.** **Idcirco** ego plorauī et oculi mei deducunt aquā q̄ longe factus ē a me consolator meus. **fletus** ille sepe meretur consolacōem. **scdo. Regum. xij.** **Transacto** ludu michi fit dauid et introduxit barsabeaz in domū suam et facta est ei uxor. **id est** anima fit spōsa christi ex tali ludu et fletu. **Vnde** **Hugo** in **persona animae cōtemplatiue.** **Dic** michi quid est hoc dulce quod dei recordacōne me aliquādo tangere solet et tam uelementer eē